ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДИЩЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

      АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОНАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  19 июня 2017г.                                                                        № 43

О внесении изменений в постановление администрации
Новонадеждинского сельского поселения от 28.11.2012 № 44
 «Об утверждении порядка разработки  и утверждения
административных регламентов предоставления муниципальных
услуг» (в редакции постановления от 24.04.2013 № 24)

В соответствии с Федеральным Законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом  Новонадеждинского сельского поселения

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в  постановление администрации Новонадеждинского сельского поселения от 28.11.2012 №44 «Об утверждении порядка разработки  и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» (в редакции постановления от 24.04.2013 №24)  следующие изменения и дополнения:
1.1. Подпункт «в» пункта 2.1. Порядка разработки и утверждения  административных регламентов предоставления муниципальных услуг(далее – Порядок)  изложить в следующей редакции;
«в) состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах;
1.2. Абзац 13 пункта 2.3. Порядка изложить в следующей редакции:
«- требования к помещениям, в которых предоставляются муниципальные услуги, к залу ожидания, местам для заполнения запросов о предоставлении муниципальной услуги, информационным стендам с образцами их заполнения и перечнем документов, необходимых для предоставления каждой муниципальной услуги, в том числе к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением постановления возлагаю на себя.

Глава Новонадеждинского
сельского поселения		                             И.Н.Бритвина
[bookmark: _GoBack]